[image: ]
Республика Крым
Нижнегорский район
1.  Администрация Чкаловского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 39-ОД
23.04.2024г.                                                                                                 с.Чкалово

О внесении изменения в распоряжение администрации Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 06.10.2023 №67-ОД « Об утверждении перечня и кодов целевых статьей расходов
бюджета муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г., приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.13г. № 65-н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,

      1. Внести изменение распоряжение администрации Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 06.10.2023 №67-ОД «Об утверждении перечня и кодов целевых статьей расходов бюджета муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым» :
1.1. добавить в Приложение №1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым».
       2.Настоящие распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3.Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Нижнегорского района (nijno.rk.gov.ru) в разделе «Районная власть», «Муниципальные образования района», подраздел «Чкаловский сельский совет», а также на информационном стенде в здании Администрации Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым по адресу :с.Чкалово, ул.Центральная, д.54-а.
       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.
Председатель  Чкаловского  сельского совета-
глава администрации Чкаловского сельского поселения
М.Б.Халицкая
Приложение 1
к распоряжению администрации Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 06.10.2023 года №67-ОД
(в редакции распоряжения администрации Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 23.04.2024 № 39-ОД)

Дополнить в перечень и коды целевых статей расходов
бюджета муниципального образования Чкаловское сельское поселение
Нижнегорского района Республики Крым

	0300000000
	Муниципальная  программа «Благоустройство и развитие территории Чкаловского сельского поселения»

	03000S0И00
	[bookmark: _GoBack]Расходы на реализацию проекта инициативного бюджетирования в Чкаловском сельском поселении Нижнегорского района Республики Крым за счет субсидий из республиканского бюджета

	03000S0И01
	Расходы на реализацию проекта инициативного бюджетирования в Чкаловском сельском поселении Нижнегорского района Республики Крым за счет средств бюджета муниципального образования

	03000S0И02
	Расходы на реализацию проекта инициативного бюджетирования в Чкаловском сельском поселении Нижнегорского района Республики Крым за счет средств бюджета муниципального образования в части безвозмездных поступлений добровольных взносов, пожертвований от физических лиц

	03000S0И03
	Расходы на реализацию проекта инициативного бюджетирования в Чкаловском сельском поселении Нижнегорского района Республики Крым за счет средств бюджета муниципального образования в части безвозмездных поступлений добровольных взносов, пожертвований от юридических лиц

image1.png